ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
«19» февраля 2016 года

           п. Катайга

                 № 3

    О        признании      утратившими           силу
решений   Совета      Катайгинского  сельского    поселения от 27.10.2011 №9, от 21.12.2011 №15,
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  законодательством Российской Федерации,
Совет Катайгинского сельского поселения

решил:

1. Признать утратившими силу  решения Совета Катайгинского сельского поселения:

- от 27.10.2011 № 9 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»»;

-  от 21.12.2011 № 15 «О внесении изменений в решение Совета № 9 от 27.10.2011 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.  Контроль  за исполнением решения возложить на специалиста 1-ой категории  Администрации Катайгинского сельского поселения Олийник Е.Г.

Глава Катайгинского
сельского поселения:                                                                     И.С. Носонов
__________________________________________________________________________
 Совет – 2,  прокур.-1.